АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
             КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       01.06.2022г.                                                                                      № 27-р

О назначении ответственного лица.

                 Руководствуясь  Распоряжением  Правительства  Российской  Федерации  от  11.04.2022  № 837-р, Уставом  Вишневского   сельсовета  Купинского  района  Новосибирской  области:

1. Назначить главу Вишневского сельсовета Купинского  района  Новосибирской  области Дупик Ольгу Григорьевну,  ответственным  лицом  за  качество  предоставляемых  муниципальных  услуг.
 2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Вишневского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области 	                         О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210